



PT. BORNEO SCALE CALIBRATION

📍 Kantor Pusat - Jl. Sultan Adam GG. Anang basar, Banjarmasin Utara, Kalimantan Selatan
📍 Kantor Cab. - Jl. Suprpto selatan no 65. Sampit - Kalimantan Tengah
☎ Telp : 0822 5416 1617(Kantor) / : 0813 5170 1184 (cabang sampit)
🌐 E-mail : ptborneoscalcalibration@gmail.com

Sampit, 25 Maret 2025

Kepada Yth,
Bapak : Prasetya
Di Tempat
Perihal : Penawaran harga

Dengan Hormat,
Sehubungan dengan adanya Rencana Bapak untuk membeli Jembatan Timbang,
dengan ini kami berikan dengan produk sebagai berikut :

Nama barang	Harga	Qty	Keterangan
Jasa bongkar timbangan	Rp. 10.000.000	1	Satu unit timbangan 3x9m
Jasa instalasi timbangan	Rp. 20.000.000	1	Satu unit timbangan 3x9m
Jasa pembuatan pondasi	Rp. 60.900.000	1	Satu lot pondasi timbangan 18,8x4m

Kondisi penawaran :

- Jasa bongkar dan instalasi timbangan
- Harga Non PPN.
- Pembayaran Full di depan
- Waktu pengerjaan 15-30 hari kerja (di luar pekerjaan civil)
- Harga di atas tidak termasuk jika ada kerusakan pada komponen timbangan
- Harga diatas tidak termasuk penyediaan material pondasi timbangan
- Harga tidak mengikat sewaktu - waktu dapat berubah tanpa pemberitahuan
- Masa berlaku penawaran selama 1 bulan terhitung mulai di terbitkan nya surat ini
- Pekerjaan akan dilaksanakan setelah dilakukan pembayaran
- Pembayaran di lakukan melalui via tranfer Bank BCA **No Rek 669-53458-48 A/N Sutrisno**

Demikian surat penawaran harga dari kami, menunggu berita lebih lanjut kami ucapkan Terimakasih

Sampit 25 Maret 2025

Hormat Kami

Sutrisno

RENCANA ANGGARAN BAHAN MATERIAL PONDASI TIMBANGAAN

Kubikasi cor 28,718 kubik x 7 sak

NO	Bahan	Harga satuan	Qty	Jumlah
1	Semen Conch	Rp. 49.000	: 200 Sak	Rp. 9.800.000
2	Batu koral	Rp. 480.000	: 600 sak/ 30 m3	Rp. 14.400.000
3	Pasir	Rp. 300.000	: 400 sak/ 20 m3	Rp. 6.000.000
4	Paku papan 2"	Rp. 50.000	: 2kg	Rp. 100.000
5	Paku papan 3"	Rp. 55.000	: 3kg	Rp. 165.000
6	Kayu Balok Ukuran 4x6	Rp. 2.500.000	: 1 kubik	RP. 2.500.000
7	Papan	Rp. 2.800.000	: 1 kubik	RP. 2.800.000
8	Kawat bendrat	Rp. 250.000	: 2 Roll	Rp. 500.000
9	Besi beton 12"	Rp 110.000	: 111 btg	Rp. 12.210.000
TOTAL				Rp. 48.475.000

Harga diatas belum termasuk pengiriman bahan material ke lokasi timbangan